ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО

района

03.03.2023 № 40
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Информационное обеспечение физических и юридических лиц

на основе документов Архивного фонда Российской Федерации

и других архивных документов, предоставление архивных справок,

архивных выписок и копий архивных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  главы  Москаленского    муниципального  района  от 15.02.2012

№ 27 «О разработке и утверждении (принятии) административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 28.01.2016 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района Омской области Рыбина И.А.
Глава Москаленского муниципального района                                А.В. Ряполов

Согласовано:
Шваб И.В.

Прошивалко Д.В.
Исп. Половинкина Е.Д.